
Přejetý autem, zemřelý na rakovinu… to jsou
oběti “koronavirové pandemie” z letní Velké
Británie
- CZ24 News | 27. září 2020

Výzkumníci z britské univerzity v Oxfordu zveřejnili výsledky zajímavého výzkumu. Podle něj se
ukazuje, že nejméně 30 procent všech obětí koronavirové pandemie v červenci a srpnu
mělo zcela jiný důvod úmrtí. Například sražení autem, či rakovina. Je to další z důkazů, jak se
vymýšlejí čísla o strašné pandemii, které jistě zahubí lidstvo, pokud si všichni nenechají naočkovat
podivné vakcíny od západních farmaceutických firem.

To vše v době, kdy celou Evropu začínají místní “elity” opět zavírat do karantény. Co má
zjevně vymyšlená druhá vlna přikrýt? Další masivní přísun barevných migrantů? Trvalé
nastolení koronavirové totality?

KPI

Zdroj: https://ceskavec.com/

https://cz24.news/prejety-autem-zemrely-na-rakovinu-to-jsou-obeti-koronavirove-pandemie-z-letni-velke-britanie/
https://cz24.news/prejety-autem-zemrely-na-rakovinu-to-jsou-obeti-koronavirove-pandemie-z-letni-velke-britanie/
https://cz24.news/prejety-autem-zemrely-na-rakovinu-to-jsou-obeti-koronavirove-pandemie-z-letni-velke-britanie/

